
poniedziałek, 20.10.2025

Pielgrzymka do Medjugorie

PIELGRZYMKA DO MEDJUGORIE „Do Matki Bożej Królowej Pokoju”

z wizytą na Wybrzeżu Adriatyckim

TERMIN: 23.04 – 3.05.2026

Dzień 1, 23.04.2026 ( CZWARTEK ) – ZBIÓRKA I WYJAZD

Zbiórka w Szczecinie ( Centrum ) – ul. Św. Jakuba 1 ( parking przy Katedrze ) - godz. 20:00

Zbiórka w Szczecinie ( Dąbie ) – na parkingu przy kościele Parafii Wniebowzięcia NMP, Plac Kościelny 1 - godz. 20:30

Zbiórka w Mieszkowicach – przy Plebani - ul. Jana Pawła II 13 - godz. 22:15

INNE MOŻLIWE MIEJSCA WSIADANIA: - STARGARD – Centrum Przesiadkowe ul. Towarowa 2 - RENICE – Stacja Paliw Orlen - GORZÓW

WLKP. – Stacja Paliw BP ul. Kasprzaka 8 - ŚWIEBODZIN – parking pod pomnikiem Chrystusa Króla - ZIELONA GÓRA – Stacja Paliw

Orlen ul. Sulechowska 40 - LEGNICA – Stacja Paliw Orlen – ul. Chojnowska 154 - WROCŁAW – Stacja Paliw Orlen przy A4 – 55-075

Bielany Wrocławskie (kierunek Katowice) - OPOLE – Stacja Paliw Shell ul. Posiłek 1 – Rogów Opolski - GLIWICE – Stacja Paliw Shell

ul. Rybnicka 159 - MSZANA – Stacja Paliw Orlen ul. Wodzisławska 97

UWAGA !!! PRZY REZERWACJI NALEŻY PODAĆ MIEJSCE WSIADANIA DO AUTOKARU

Dzień 2, 24.04.2026 ( PIĄTEK ) – PRZEJAZD NA NOCLEG TRANZYTOWY

Przejazd przez Polskę i przekroczenie granicy w Gorzyczkach. Cd. przejazdu na południe w okolice Zagrzebia.

Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 3, 25.04.2026 ( SOBOTA ) - ŠIBENIK – MEDJUGORJE

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd malowniczymi trasami przez Chorwację, Bośnię i Hercegowinę. Następnie

przyjazd do Šibenika – przepięknego chorwackiego miasteczka położonego nad zatoką. Spacer zabytkową starówką z

pięknymi budowlami Dalmacji w tym z Katedrą św. Jakuba wpisaną na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Wyjazd

i przejazd do Medjugorie. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 4, 26.04.2026 ( NIEDZIELA ) - MEDJUGORIE

Śniadanie. Dzień w Medjugorie poświęcony na osobiste refleksje i modlitwy. W kościele św. Jakuba zobaczymy

witraże ukazujące 14 scen z życia Maryi Dziewicy oraz sceny związane z objawieniami. Udział w Mszy Świętej.

Wejście na Górę Objawień – miejsca pierwszych objawień gdzie Matka Boża przekazała Widzącym orędzie pokoju.

Zgodnie z relacją sześciu widzących, objawienia te utrzymują się do dziś. U podnóża góry znajduje się jeszcze jedno
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miejsce objawień, na którym postawiono Niebieski Krzyż. Udział w wieczornym programie modlitewnym

sanktuarium. Czas pobytu w tym miejscu owocuje często osobistą przemianą serc pielgrzymów. Powrót do hotelu.

Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 5, 27.04.2026 ( PONIEDZIAŁEK ) – WYBRZEŻE ADRIATYCKIE

Po śniadaniu wyjazd na wypoczynek na wybrzeże Adriatyku. Pobyt nad morzem, plażowanie, kąpiele morskie.

*Dla chętnych za dodatkową opłatą „fish picnic” z obiadem

Powrót do Medjugorie. Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 6, 28.04.2026 ( WTOREK ) - KRIZEVAC-WODOSPADY KOCUSA-TIHALINA

Wczesne wyjście na Drogę Krzyżową na Górze Krizevac*. Śniadanie, czas wolny na indywidualną modlitwę. Przejazd

nad Wodospady Koćuša. Następnie udamy się do Tihaliny, gdzie w kościele znajduje się piękna figura Matki Bożej

wskazana przez widzących jako najbardziej podobna do Matki Bożej, którą widzą. Msza Święta. Obiadokolacja i

nocleg w Medjugorje.

Dzień 7, 29.04.2026 ( ŚRODA ) – MOSTAR

Śniadanie. Przejazd do Mostaru - zwiedzanie najpiękniejszego miasta Hercegowiny, Stare Miasto: Dzielnica

Kujundzluk, Meczet Koski Mehmed-Paszy oraz Stary Most wpisany na listę Dziedzictwa Kultury UNESCO. Powrót do

Medjugorie. Nocleg.

Dzień 8, 30.04.2026 ( CZWARTEK ) - HUTOVO BLATO

Śniadanie. Wyjazd do Parku Narodowego Hutovo Blato położonego na lewym brzegu rzeki Neretwy, oferującego

unikalne połączenie naturalnego piękna, różnorodnej dzikiej przyrody i bogatej historii, uważany za jedno z

największych lęgowisk ptaków w Europie. Rejs łodziami. Powrót do Medjugorie. Msza św. Czas na indywidualną

modlitwę. Obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 9, 1.05.2026 ( PIĄTEK ) - VEPRIC

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Vepric, w którym znajduje się sanktuarium uzdrowienia chorych nazywane

chorwackim Lourdes. Przejazd w okolice Zagrzebia. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 10, 2.05.2026 ( SOBOTA ) - PRZEJAZD TRANZYTOWY

Śniadanie. Całodniowy przejazd w kierunku Polski.

Dzień 11, 3.05.2026 ( NIEDZIELA ) - POWRÓT I ZAKOŃCZENIE PIELGRZYMKI

Przyjazd w godzinach wczesnorannych do Mieszkowic ( ok. 2:00-3:00 ) i następnie do Szczecina i zakończenie
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pielgrzymki.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie nie powodując zmiany świadczeń

CENA: 2540 zł / os.

Cena obejmuje:

• Przejazd autokarem klasy turystycznej

• 2 x hotel tranzytowy, 6 x hotel 3* w Medjugorie

• Zakwaterowanie w pokojach 2-3 osobowych z łazienkami

• Wyżywienie 2 x dziennie ( śniadania + obiadokolacje )

• Opiekę pilota/przewodnika

• Ubezpieczenie TU EUROPA: KL 30 000 EUR; KR 5 000 EUR; NNW 3 000 EUR; BP 300 EUR; CP ( rozszerzone o

choroby przewlekłe )

• Opłata na fundusz TFG/TFP

Obowiązkowo płatne u pilota na wydatki programowe ( opłaty wjazdowe, parkingowe, opłata klimatyczna, rejs,

usługa przewodników lokalnych oraz inne opłaty niezbędne do realizacji programu ) – 60 eur / os.

Cena nie zawiera:

• napojów do kolacji w hotelach tranzytowych do/z Medjugorje

• fakultatywnego ‘fish picnic’ – 35 Eur, min. 25 osób ( zapisy będą zbierane w czasie pielgrzymki )

UWAGI: - Dopłata do pokoju jednoosobowego - 750 zł

WARUNKI PŁATNOŚCI:

Przy podpisaniu umowy Uczestnik wpłaca 800 zł zaliczki.

Pozostałą część należy uregulować do 23.03.2026

Istnieje możliwość wykupienia za dodatkową opłatą Ubezpieczenie od Kosztów Rezygnacji

Cena* oraz opcje ubezpieczenia ( szczegółowe warunki dostępne w BIURZE )

OPCJA 1 – ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 100% – cena na os. 73 zł – wariant podstawowy ( powód rezygnacji: np. nagłe

zachorowanie, wezwanie do sądu, kradzież

dokumentów, śmierć uczestnika współuczestnika lub osoby bliskiej oraz inne ) – cena na os. 147 zł – rozszerzenie o zachorowanie na

chorobę przewlekłą

OPCJA 2 – ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 100% MAX – zawiera rozszerzenie o zachorowanie na chorobę przewlekłą oraz atak

terrorystyczny – cena na os. 165 zł – pakiet

* Cena ubezpieczeń w dniu wystawienia polisy może się nieznacznie różnić od cen podanych powyżej, co jest

podyktowane zmianami kursu walut

Do kiedy można wykupić ubezpieczenie od kosztów rezygnacji:

• gdy do rozpoczęcia podróży jest więcej niż 30 dni – WYKUPIENIE MAX DO 26.03.2026

• gdy do rozpoczęcia podróży jest od 8 do 30 dni – ubezpieczenie można będzie kupić w dniu zawarcia umowy

podróży i przez kolejne 3 dni,

• gdy do rozpoczęcia podróży jest od 1 do 7 dni, umowę ubezpieczenia można będzie zawrzeć tylko w dniu

zawarcia umowy podróży.
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•

Ważne: za dzień zawarcia umowy podróży uznajemy dzień, w którym wykonana została pierwsza z następujących

czynności: 1/ podpisanie umowy podróży lub 2/ wpłata zaliczki na poczet umowy podróży lub 3/ wpłata całości

kwoty wynikającej z umowy podróży. W przypadku wykupienia pokoju 1-osobowego składka ulegnie podwyższeniu.
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